
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 55/3/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie  nr 85/7/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 lipca
2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń
socjalnych Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ustawy
z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2016
poz. 800 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  zakładowego  funduszu  świadczeń  socjalnych  Urzędu  Miasta 
Lublin stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 85/7/2013 Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 19 lipca 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego funduszu
świadczeń socjalnych Urzędu Miasta Lublin, zmienionego zarządzeniem nr 54/3/2014 
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  marca  2014  r.,  zarządzeniem  nr  17/1/2015 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 stycznia 2015 r. oraz zarządzeniem nr 4/2/2016 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 lutego 2016 r.  wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 10:
a) w ust. 7 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
    „7) inne dochody opodatkowane i nieopodatkowane (w szczególności: staże 
          europejskie,  dotacje  unijne,  diety  radnego,  świadczenia  500+,  dodatki 
          rodzinne i pielęgnacyjne,  świadczenia rodzinne otrzymane na podstawie 
          przepisów o świadczeniach rodzinnych, inne).”,
b) po ust. 9  dodaje się ust. 10 w brzmieniu:

„10. Osoba  uprawniona,  która  w  danym  roku  kalendarzowym  ubiega  się 
       o przyznanie  świadczenia  z  Funduszu  dla  uprawnionych  dzieci,  które 
       ukończyły  18  rok  życia  zobowiązana  jest  złożyć  kopię  legitymacji 
       szkolnej/studenckiej lub zaświadczenie z uczelni/szkoły.”;

Nr dokumentu Mdok: 4803/01/2017 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

2) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
    „1. Kompletne wnioski o przyznanie świadczeń socjalnych, o których mowa
         w  § 6  ust.  1  pkt  1,  2,  5,  6,  8  należy złożyć  w Biurze  Kadr  najpóźniej
         do  dnia  10  grudnia  roku  kalendarzowego,  w  którym  dane  świadczenie 
          przysługuje  z zastrzeżeniem  ust.  2.  Wnioski  złożone  bez  właściwych 
          załączników,  dokumentów  księgowych  oraz  złożone  w  terminie 
          późniejszym nie zostaną rozpatrzone.'';

3) w § 16: 
a) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) imprezy  sportowe  i  kulturalno-oświatowe  mogą  być  zorganizowane 
     maksymalnie 3 razy w roku;”,

b) w ust. 3 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:
„a) miesięczna  kwota,  do  której  naliczana  jest  dopłata  do  biletów  wstępu 
     na imprezy, nie  może  przekroczyć  kwoty  250,00  zł  dla  wszystkich 
     uprawnionych  osób  łącznie  –  nadwyżkę  pokrywa  osoba  uprawniona 
     z własnych środków finansowych,”;

4) w § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
    „2. Warunkiem udzielenia  pożyczki  jest  poręczenie  przez  dwóch  poręczycieli 
         będących  pracownikami  Urzędu  Miasta  Lublin,  zatrudnionych  na  czas 
         nieokreślony,  których  wynagrodzenie  brutto  wynosi  co  najmniej  120  % 
         minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w dniu sporządzenia 
         umowy.  Pracownik  może  być  jednocześnie  poręczycielem  tylko  dwóch 
         pożyczkobiorców. Poręczycielem nie może być pracownik, który:

    1) znajduje się w okresie wypowiedzenia stosunku pracy lub złożył podanie
        o jego rozwiązanie;
    2) jest współmałżonkiem pracującym w Urzędzie Miasta Lublin.”.

§ 2 
1. Załączniki  nr  1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  10,  11  do Regulaminu zakładowego funduszu 

świadczeń  socjalnych  Urzędu  Miasta  Lublin  otrzymują  brzmienie  określone 
odpowiednio w załącznikach 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 do zarządzenia.

2. Dodaje  się  załącznik  nr  12  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  nr  10  do 
zarządzenia.

§ 3 
Do wniosków złożonych, a nie rozpatrzonych przed wejściem w życie niniejszego 

zarządzenia stosuje się przepisy tego zarządzenia.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 4803/01/2017



Prezydent Miasta Lublin

§ 4 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Kadr.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                                              (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 4803/01/2017 Strona 3 z 3


	1.  Załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11 do Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miasta Lublin otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 do zarządzenia.
	2.  Dodaje się załącznik nr 12 w brzmieniu określonym w załączniku nr 10 do zarządzenia.
	§ 4  
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

